
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL LEBRIJA.  
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            JHOANA ANDREA MORENO QUIROGA.    
RADICADO:                  2022 - 062 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada 
con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de 
la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como 
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con 
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 
 

$        809,724  28-Jan-21 31-Jan-21 4 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $     2,094   $          2,094  

 $        809,724  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   14,888   $        16,982  

 $        809,724  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   16,316   $        33,298  

 $        809,724  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   15,709   $        49,007  

 $        809,724  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   16,149   $        65,156  

 $        809,724  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   15,628   $        80,784  

 $        809,724  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   16,149   $        96,933  

 $        809,724  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   16,232   $      113,165  

 $        809,724  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   15,628   $      128,793  

 $        809,724  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   16,065   $      144,858  

 $        809,724  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   15,709   $      160,567  

 $        809,724  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   16,400   $      176,967  

 $        809,724  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   16,567   $      193,534  

 $        809,724  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   15,417   $      208,951  

 $        809,724  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   17,236   $      226,187  

 $        809,724  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   17,166   $      243,353  

 $        809,724  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   18,240   $      261,593  

 $        809,724  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   18,219   $      279,812  

 $        809,724  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   19,579   $      299,391  

 $        809,724  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.11% 2.43%  $   20,332   $      319,723  

 $        809,724  1-Sep-22 30-Sep-22 30 23.50% 35.25% 30.58% 2.55%  $   20,648   $      340,371  

INTERESES  $      340,371  

CAPITAL   $      809,724  

AGENCIAS EN DERECHO  $        80,000  

TOTAL OBLIGACION A 30 SEPTIEMBRE 2022  $  1,230,095  

 
 
  



Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YULIANA CAMARGO GIL 
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón  
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura 


